КОМИТЕТ СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ

И МОНИТОРИНГУ ЗАГРЯЗНЕНИЯ ПРИРОДНОЙ СРЕДЫ

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ СОВМЕСТНОЙ КОЛЛЕГИИ

14-15 сентября 2011 г.                                   г. Новополоцк                                                  № 53/9

Результаты  выполнения в  III кв. 2011 г. предыдущих решений совместной коллегии

Заслушав и обсудив информацию Секретариата совместной коллегии по

рассматриваемому вопросу,

КОЛЛЕГИЯ РЕШИЛА:

1. Принять к сведению представленную информацию и отметить, что в 3 кв. 2011 г.

ранее принятые решения совместной коллегии выполнены.

2. Секретариату совместной коллегии в соответствии с её регламентом продолжить

практику оперативного контроля за выполнением принимаемых совместной коллегией

решений.

3. Руководителям организаций Росгидромета и Белгидромета:

3.1 обеспечить своевременное представление в секретариат совместной коллегии

информации о результатах реализации выполняемых решений.

3.2  в случаях возникновения необходимости внесения уточнения объемов или сроков

принятых решений совместной коллегии, своевременно представлять обоснованные

предложения по их уточнению для рассмотрения на очередном заседании коллегии.

И.о. председателя совместной коллегии                                                                        А.В.Фролов